[bookmark: bookmark2]ПИНЕЖСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23 июля 2020 г.
	№
	201/731

с. Карпогоры

О регистрации организаций готовых оказывать услуги
по изготовлению предвыборных агитационных материалов

Рассмотрев уведомления ИП Меженный Андрей Сергеевич, ООО «Эталон Медиа», ООО «Типография «Правда Севера» предложивших услуги по изготовлению печатных предвыборных агитационных материалов кандидатов и избирательных объединений, в соответствии со статьей 62 Областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области», Пинежская территориальная избирательная комиссия постановляет:
Зарегистрировать в качестве организации, имеющей право выпуска печатных предвыборных агитационных материалов избирательных объединений, выдвинувших списки кандидатов, и кандидатов на досрочные выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования «Сийское» пятого созыва  13 сентября 2020 года:
1. ИП Меженный Андрей Сергеевич, адрес: 163000, г. Архангельск, пл. ленина д.4, офис 410
2. ООО «Эталон Медиа», адрес: 160000, г. Вологда, ул. Каменный мост, д.6, офис1;
3. ООО «Типография «Правда Севера», адрес: 163002, г. Архангельск, пр. Новгородский, д.32;

Заместитель председателя комиссии                                                              Т.М. Королева

Секретарь комиссии                                                                                 А.И. Широкая